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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 5 Messieurs, 200m Papillon Cat. générale
14/02/2026 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:55.00;  16: 2:50.00;  17: 2:45.00;  18: 2:40.00;  19 +: 2:35.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 2:17.00
Points: AQUA 2025

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

15 ans

B 1.FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 2:26.92 2:25.56 435 31.36 37.82 38.31 38.07
Mistral

B 2.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:24.51 2:26.50 427 33.04 37.04 38.12 38.30
Mistral

R 3.VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 2:50.01 2:50.63 270 34.41 41.31 46.43 48.48
4.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:42.65 2:52.46 261 34.69 42.11 46.54 49.12

** 5.GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 2:54.75 2:58.15 237 35.64 43.99 47.69 50.83

16 ans

A 1.ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 2:28.81 2:21.84 470 31.61 36.83 36.68 36.72
Mistral

A 2.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:23.23 2:22.06 468 32.02 36.13 37.29 36.62
Mistral

B 3.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:26.14 2:24.06 449 31.91 35.92 37.45 38.78
B 4.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:22.92 2:25.12 439 30.76 35.55 38.29 40.52
B 5.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:40.95 2:30.75 392 30.80 37.38 38.56 44.01
B 6.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:41.11 2:31.82 383 32.39 37.10 39.81 42.52
disq.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:26.54 2:24.01 32.05 38.25 36.93 36.78

SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées

17 - 18 ans

A 1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:09.50 2:09.16 623 29.44 32.76 33.57 33.39
Mistral, Trident

A 2.BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:10.67 2:09.32 621 28.80 32.20 33.99 34.33
Mistral, Trident

A 3.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:16.34 2:17.04 521 30.40 34.65 35.69 36.30
Mistral

A 4.OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:21.02 2:22.93 460 30.69 35.98 37.51 38.75
A 5.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:19.40 2:23.34 456 30.72 35.18 37.82 39.62
B 6.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:20.97 2:27.10 422 32.36 37.92 38.57 38.25
R 7.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.70 2:34.51 364 32.44 40.29 36.86 44.92
R 8.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:42.18 2:35.08 360 32.52 37.84 41.41 43.31
R 9.SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:33.96 2:36.06 353 32.57 38.85 42.07 42.57
R 10.MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:41.62 2:41.01 321 32.84 40.24 43.34 44.59

19 ans et plus

A 1.JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:17.64 2:23.00 459 31.74 35.10 37.52 38.64
B 2.COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 2:17.81 2:29.12 405 31.70 36.17 38.82 42.43

Cat. générale

A 1.DUFOND, Nathan 08 ENLN BEL 2:09.50 2:09.16 623 29.44 32.76 33.57 33.39
Mistral, Trident

A 2.BUTTARELLI, Claudio 09 SCR BEL 2:10.67 2:09.32 621 28.80 32.20 33.99 34.33
Mistral, Trident

A 3.DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:16.34 2:17.04 521 30.40 34.65 35.69 36.30
Mistral

A 4.ROOSEN, Lukas 10 PZC BEL 2:28.81 2:21.84 470 31.61 36.83 36.68 36.72
Mistral
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 5, Messieurs, 200m Papillon, Eliminatoire, Cat. générale

Q PLNAME YB CLUB COUNTR I-TIME S-TIME WA 50m 100m 150m 200m

A 5.COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:23.23 2:22.06 468 32.02 36.13 37.29 36.62
Mistral

A 6.OZDEMIR, Abdusselam 08 HN BEL 2:21.02 2:22.93 460 30.69 35.98 37.51 38.75
A 7.JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 2:17.64 2:23.00 459 31.74 35.10 37.52 38.64
A 8.CUNI, Alviero 09 CNBA ALB 2:19.40 2:23.34 456 30.72 35.18 37.82 39.62
B 9.AIESI, Vasco 10 ENLN BEL 2:26.14 2:24.06 449 31.91 35.92 37.45 38.78
B 10.JANS, Ruben 10 PERRON BEL 2:22.92 2:25.12 439 30.76 35.55 38.29 40.52
B 11.FERRARI, Maxime 11 PERRON BEL 2:26.92 2:25.56 435 31.36 37.82 38.31 38.07

Mistral

B 12.JAENEN, Per 11 ENW BEL 2:24.51 2:26.50 427 33.04 37.04 38.12 38.30
Mistral

B 13.VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:20.97 2:27.10 422 32.36 37.92 38.57 38.25
B 14.COQUILLAT, Dorian 07 CNSW FRA 2:17.81 2:29.12 405 31.70 36.17 38.82 42.43
B 15.EL YOUSFI, Ilyès 10 MHN BEL 2:40.95 2:30.75 392 30.80 37.38 38.56 44.01
B 16.ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:41.11 2:31.82 383 32.39 37.10 39.81 42.52
R 17.NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 2:30.70 2:34.51 364 32.44 40.29 36.86 44.92
R 18.KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 2:42.18 2:35.08 360 32.52 37.84 41.41 43.31
R 19.SIRAULT, Théo 08 ONS BEL 2:33.96 2:36.06 353 32.57 38.85 42.07 42.57
R 20.MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:41.62 2:41.01 321 32.84 40.24 43.34 44.59
R 21.VAN SLYCKE, Max 11 CNBA BEL 2:50.01 2:50.63 270 34.41 41.31 46.43 48.48

22.KONAKCI, Baris 11 NOC BEL 2:42.65 2:52.46 261 34.69 42.11 46.54 49.12
** 23.GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 2:54.75 2:58.15 237 35.64 43.99 47.69 50.83
disq.DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:26.54 2:24.01 32.05 38.25 36.93 36.78

SW 8.4 - A l'arrivée ou au virage n'a pas touché le mur des 2 mains simultanément ou mains superposées


